
 

 

 

Ovonex vitamin D3 active synergy, kapky – doplněk stravy  

Kapky obsahují vodou ředitelnou aktivní formu vitaminu D3, který v součinnosti s vitaminy B5 a K2-MK7 
reguluje metabolismus vápníku a napomáhá jeho využití v organismu. Nedostatek  vitaminu D3 vede k 
narušené mineralizaci kostí v důsledku nedostatečné absorpce vápníku a fosforu. Vitamin D3 přispívá k 
normální funkci imunitního systému a ovlivňuje okolo 200 různých  chemických reakcí v organismu. Bez 
konzervantů, lepku, laktózy, alkoholu, barviv a umělých dochucovadel. Vhodné pro vegany. 

vitamin D  
přispívá k normální funkci imunitního systému  
přispívá k udržení normálního stavu zubů 
přispívá k normálnímu vstřebávání/využití vápníku a fosforu 
přispívá k udržení normální činnosti svalů 
přispívá k udržení normálního stavu kostí 
přispívá k normální hladině vápníku v krvi 
podílí se na procesu dělení buněk 
vitamin B5 (kyselina panthothenová) 
přispívá k normální syntéze a metabolismu vitaminu D 
přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání 
přispívá k normální mentální činnosti 
přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 
vitamin K 
přispívá k udržení normálního stavu kostí 
přispívá k normální srážlivosti krve 
 
Balení 25 ml obsahuje: 
45 dávek 

Dávka 22 kapek (0,55 ml) obsahuje: 
vitamin D3 .......... 25,00 µg (1000 IU)..500% RHP* 
vitamin K2 MK-7 .. 37,50 µg ..................50% RHP* 
vitamin B5 ............6,00 mg ………………100% RHP* 
* referenční hodnota příjmu 
 
Doporučené dávkování:  

1x denně 22 kapek (plné kapátko)  
Nakapat do pití nebo do jídla. 
 
 
 
 



 

 

 

Složení: 

Purifikovaná voda, rostlinný glycerol, koncentrát minerálů z Velkého Solného jezera, vitamin D3 - 
cholekalciferol (z řas), vitamin K2-MK7 - menachinon (z rostlin), vitamin B5 - kyselina pantothenová, extrakt 
z grepových jader - citrus paradisi, rozmarýnový extrakt (antioxidant), přírodní pomerančové aroma. 

Ovonex vitamin D3 active  synergy obsahuje vitamin D3 cholekalciferol vyráběný z mořských  řas. Certifikován 
Vegan Society. 

Vitamin K2 MK-7 je rovněž vyráběn z rostlin. 

D3 active synergy  je tak vhodný také pro vegany. 

Upozornění:  

Není vhodné pro osoby užívající lék na ředění krve. Nevhodné pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Ukládejte mimo dosah dětí, v suchu a temnu, při pokojové teplotě! Není určeno jako 
náhrada pestré stravy! Před použitím protřepat. 

 


